
22004D0009

L 116/56 EIROPAS SAVIENĪBAS OFICIĀLAIS VĒSTNESIS 22.4.2004.

EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS

Nr. 9/2004

(2004. gada 6. februāris),

ar ko groza EEZ līguma XI pielikumu (Telekomunikāciju pakalpojumi) un 37. protokolu

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas zonas līgumu, kurā grozījumi izdarīti ar protokolu, ar ko pielāgo Eiropas
Ekonomikas zonas līgumu, turpmāk tekstā — “līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu un 101. pantu,

tā kā:

(1) līguma XI pielikumā grozījumi izdarīti ar EEZ Apvienotās komitejas 2003. gada 7. novembra
Lēmumu Nr. 153/2003 (1);

(2) līguma 37. protokolā grozījumi izdarīti ar EEZ Apvienotās komitejas 2003. gada 14. marta Lēmumu
Nr. 32/2003 (2);

(3) līgumā jāiekļauj Komisijas 2002. gada 26. jūlija Lēmums 2002/622/EK, ar ko izveido radiofre-
kvenču spektra politikas grupu (3);

(4) lai nodrošinātu līguma sekmīgu darbību, ir jāpaplašina līguma 37. protokola darbības joma, lai
iekļautu tajā radiofrekvenču spektra politikas grupu, kas izveidota ar Lēmumu 2002/622/EK, un
XI pielikums jāgroza, lai konkretizētu procedūras apvienībai ar šo grupu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

1. Līguma XI pielikumā aiz 5.cg punkta (Komisijas Direktīva 2002/77/EK) iekļauj šādu punktu:

“5.ch 32002 D 0622: Komisijas 2002. gada 26. jūlija Lēmums 2002/622/EK, ar ko izveido radio-
frekvenču spektra politikas grupu (OV L 198, 27.7.2002., 49. lpp.).

Procedūras Lihtenšteinas, Islandes un Norvēģijas dalībai saskaņā ar līguma 101. pantu.

Katra EBTA valsts saskaņā ar Komisijas Lēmuma 2002/622/EK 3. pantu ieceļ personas, lai tās
piedalītos kā novērotāji radiofrekvenču spektra politikas grupas sanāksmēs.

Eiropas Komisija savlaicīgi informē dalībniekus par šīs grupas sanāksmju datumiem un nosūta
dalībniekiem vajadzīgos dokumentus.”

2. Līguma 37. protokolu, kurā iekļauj 101. pantā paredzēto sarakstu, papildina ar šādu punktu:

“16. Radiofrekvenču spektra politikas grupa (Komisijas Lēmums 2002/622/EK).”

2. pants

Lēmuma 2002/622/EK teksti islandiešu un norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša
EEZ pielikumā, ir autentiski.

(1) OV L 41, 12.2.2004., 45. lpp.
(2) OV L 137, 5.6.2003., 32. lpp.
(3) OV L 198, 27.7.2002., 49. lpp.

11/9. sēj. 19Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. pants

Šis lēmums stājas spēkā 2004. gada 7. februārī ar noteikumu, ka EEZ Apvienotajai komitejai ir sniegti visi
paziņojumi saskaņā ar līguma 103. panta 1. punktu (*).

4. pants

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā un EEZ pielikumā.

Briselē, 2004. gada 6. februārī

EEZ Apvienotās komitejas vārdā —

priekšsēdētājs
P. WESTERLUND

(*) Konstitucionālas prasības nav norādītas.

20 11/9. sēj.Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


